ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства розвитку економіки,
 торгівлі та сільського господарства України
08 квітня 2021 року № 728
типова форма № ЗХС-37
Код за ЄДРПОУ _________________________
Назва підприємства ______________________________________
ЗВІТ № _____
про рух зерна та продуктів його переробки, тари на підприємствах

за "___" ____________ 20__ р.
Зерносховище (склад) № _______ Завідувач зерносховища (складу) _________________________
                                                                                                                                                                (Власне ім'я та ПРІЗВИЩЕ)
1. Рух зерна та продуктів його переробки, тари
	№
п/п
	Найменування зерна і тари (клас, сорт)
	Залишок на початок дня
	Надходження
	Відпущено
	Залишок
	У тому числі умовна усушка в наростаючому обсязі, кг
	Залишок без усушки, кг

	
	
	кіль-
кість мішків
	маса, кг
	кіль-
кість мішків
	маса, кг
	кіль-
кість мішків
	маса, кг
	кіль-
кість мішків
	маса, кг
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	11
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зворотна сторона типової форми № ЗХС-37

2. Рух тари під продукцією, комбікормами, висівками, відходами, зерном, сортовим насінням
	Категорія і сорт тари
	Залишок
	Надійшло
	Використано
	Залишок
	У тому числі

	
	
	
	
	
	під борошном і крупами
	під зерном
	під сортовим насінням

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


3. Рух порожньої тари та брезентів

	Категорія і сорт мішків, брезенту
	Залишок
	Надійшло
	Використано
	Залишок

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 


	Зав. складу
	____________
(підпис)
	________________________
(Власне ім'я та ПРІЗВИЩЕ)


